
CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA
V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - CADETTI FEMMINE

1 Rari Nantes Torino 8'31.52
MOLINO Ginevra 2001 30.59 1'03.90 1'37.62 2'11.10 2'11.10
CAROFALO Giulia 2002 29.56 1'02.30 1'34.97 2'06.65 4'17.75
QUARA' Giulia 2002 29.80 1'02.60 1'35.51 2'08.06 6'25.81
DE ROSA Rebecca 2002 28.65 1'00.37 1'32.34 2'05.71 8'31.52

2 Centro Nuoto Torino 8'34.86
FELISSO Chiara 2001 29.65 1'01.62 1'34.36 2'06.74 2'06.74
ZANIRATO Irene 2001 29.23 1'01.27 1'34.50 2'07.08 4'13.82
BUONGIORNO Francesca 2002 29.64 1'03.07 1'36.63 2'10.18 6'24.00
CHINI BALLA Cecilia 2001 30.25 1'02.54 1'36.19 2'10.86 8'34.86

3 Dynamic Sport 8'38.05
VALLE Carola 2003 28.96 1'01.11 1'34.61 2'05.72 2'05.72
MORO Ilaria 2002 29.72 1'02.73 1'36.39 2'10.06 4'15.78
GIACOMINI Camilla 2002 30.76 1'04.64 1'39.25 2'14.43 6'30.21
MOMI Caterina 2004 28.82 1'00.98 1'34.37 2'07.84 8'38.05

4 CSR Granda ssd 8'53.69
BONADA Greta 2003 ITA 31.07 1'04.86 1'39.56 2'13.63 2'13.63
CHIERICI Anna 2002 31.06 1'04.26 1'38.45 2'11.79 4'25.42
GORZA Sofia 2004 ITA 31.48 1'05.96 1'41.60 2'16.66 6'42.08
CARUSO Cristina 2002 30.04 1'03.48 1'38.17 2'11.61 8'53.69

5 Sisport Spa ssd 9'06.27
VERBIC Erica 2002 30.99 1'05.08 1'40.56 2'15.13 2'15.13
ZECCHINATO Veronica 2002 30.39 1'03.54 1'37.41 2'10.74 4'25.87
POVERO Ilenia 2002 30.46 1'05.26 1'41.79 2'19.28 6'45.15
BRACESCO Giulia 2002 31.78 1'07.61 1'44.52 2'21.12 9'06.27
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